会員各位

公益社団法人 埼玉県理学療法士会

会 長  清宮 清美

事業局長  南本 浩之

スポーツリハビリテーション推進部

部 長  遠藤 浩士

（公文書番号にて公印省略）

        スポーツリハビリテーション推進部

 「ボート競技サポート活動」における参加者募集の案内

拝啓 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。今年度も、埼玉県内の高校生達によるボート競技大会が以下の日程で行われます。例年、多くの理学療法

士の方々に参加していただいております。初めての方、大歓迎です。下記の時期にてサポート活動を行いますの

で、皆様、振るって、参加いただきますよう宜しくお願いします。

                                            敬具

   記

1・大会名 ： 埼玉県高校ボート競技 インターハイ埼玉県予選大会（埼玉県ボート協会）

2・活動内容 ： 大会期間中におけるコンディショニングサポート活動

（応急処置、ストレッチング、マッサージ、テーピング指導など）

3・日程     ： H28 年 6 月 17 日(金)・18 日(土)  (※どちらか、一方の参加でも可能です。)

※交通費 及び お弁当支給有

事前打ち合わせ研修：H28 年 6 月 9 日(木)  伊奈病院リハビリテーション室 19：30～

            内容「ボート競技における傷害特性及び機能的テーピング技術など」

※交通費 及び お弁当支給有

4・場所    ：埼玉県戸田市 「戸田ボートコース」

5・参加条件 ：  ・公益社団法人 埼玉県理学療法士会に所属している理学療法士

・理学療法士賠償保険などの加入

6・参加人数： 各 15 名（各日程）

7・申し込み方法： 原則として、「メール連絡」にてお願い致します。

メール文頭件名を必ず「ボート競技サポート」としていただき、下記の項目内容を送信先に返信して

ください。①所属 ②氏名 ③経験年数 ④サポート活動歴（未経験者可）⑤保険加入状況（今年度）

⑥参加希望日（参加可能日）⑦事前打ち合わせ研修（参加の有無）⑧メールアドレス（携帯とＰＣ）

8．締め切り： 5 月 31 日まで

  【問い合わせ・連絡先】

連絡先： 伊奈病院 リハビリテーション科

住所：〒362－0806 埼玉県北足立郡伊奈町小室 9419

℡： 048-721-3692 （内線 5523）

送信メール先： reha@inahp.saitama.jp  （担当 山本泰弘）